АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2017                                                                                                                                          № 24

         О должностных  лицах,  наделенных

полномочиями совершения нотариальных

действий

В соответствии со статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате, решением Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское от 19.12.2016 № 32 «О структуре администрации муниципального образования Паустовское» в связи с отсутствием на территории муниципального образования Паустовское  нотариуса п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить лиц ответственных за совершение нотариальных действий на территории муниципального образования Паустовское:

Девятов Владимир Петрович – глава местной администрации муниципального образования Паустовское – право удостоверительной подписи;

Федорова Надежда Евгеньевна – заместитель главы администрации – право удостоверительной подписи, подготовка документов по совершению нотариальных действий.

При совершении нотариальных действий руководствоваться Конституцией Российской Федерации, Уставом, Гражданским  кодексом Российской Федерации, Основами законодательства Российской Федерации о нотариате.

2. Постановления главы муниципального образования Паустовское от 12.01.2015 № 1 признать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местной администрации                                                        В.П. Девятов